[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
15.02.2019                                                                                                   № 38/155
ЗАТО Сибирский
О выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа ЗАТО Сибирский, на 2018 год

Во исполнение раздела 4 Положения «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края», утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский Алтайского края от 24.11.2015 № 4\22, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
отчет Администрации ЗАТО Сибирский о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа ЗАТО Сибирский, на 2018 год принять к сведению.

Глава ЗАТО                                                                                             С.И. Диких